

شیراز میزبان هفتمین دوره مسابقات مناظره دانشجویی خواهد شد

جهاد دانشگاهی استان فارس هفتمین دوره مسابقات مناظره دانشجویی استانی را روز سه شنبه ۹ مرداد در شیراز برگزار خواهد کرد. به گزارش ایسنا منطقه فارس مدیر اجرایی هفتمین دوره مناظره دانشجویی جهاد دانشگاهی استان فارس با اعلام این خبر گفت: برنامه مناظره دانشجویی به همت معاونت فرهنگی جهاد دانشگاهی استان فارس روز سه شنبه نهم مرداد برگزار خواهد شد. ژیلایلیوریان بایان اینکه متولی و مجری برگزاری مسابقات مناظره دانشجویی سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی است، گفت: در این دوره گروه‌های دانشجویی از دانشگاه‌های شیراز، علوم پزشکی شیراز، آزاد استان فارس، پیام‌نور استان فارس و علمی کاربردی استان فارس شرکت خواهند داشت. علی‌پوریان یادآور شد: در این دوره از مسابقات تیم‌های شرکت‌کننده در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و صنفی دانشجویی با هم مناظره خواهند کرد. وی اضافه کرد: باهدف آشنایی دانشجویان شرکت‌کننده با آیین‌نامه مسابقه، یک کارگاه توجیهی، در سالن اجتماعات مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی شیراز برگزار شد. علی‌پوریان گفت: مسابقات منطقه‌ای، پایتیز امسال در یکی از استان‌های جنوبی کشور برگزار خواهد شد و برندگان این مرحله نیز به مسابقات کشوری راه می‌یابند.

تحلیل خبر

گروه کمیسیون سلامت شورای شهر شیراز:

مردم شیراز باید از سلامت میوه و محصولات مصرفی مطلع باشند

موضوع استفاده از پساب‌ها در کشت محصولات کشاورزی ازجمله سبزی‌ها، سال‌هاست که در مجالس و محافل رسمی و غیررسمی مطرح می‌شود و همچنین مقابله و مبارزه با استفاده غیرمجاز از سموم دفع آفات در این زمینه نیز مورد تأکید قرار می‌گیرد، اما همچنان با این مشکل و معضل روبه‌رو هستیم و مسئولان ذی‌ربط ازجمله مسئولان سازمان جهاد کشاورزی همواره بایبان چند مطلب کلیشه‌ای و تکراری به مباحث پایان داده و اجازه می‌دهند این داستان طولانی همچنان ادامه یابد. امروزه همگان از سرطان‌زا بودن محصولات کشاورزی و باغی که در تولید آن‌ها از سموم کشنده و کودهای خطرناک شیمیایی استفاده شده است، به‌خوبی اطلاع دارند اما سوداوری و منفعت در این مورد همچنان حرف اول می‌زند و سلامتی شهروندان پاشد!

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر شیراز:

مردم شیراز باید از سلامت میوه و محصولات مصرفی مطلع باشند

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: مردم حق‌دارند از سلامت میوه و محصولات که روزانه مصرف می‌کنند اطلاع داشته باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، علی ناصری در نشست این هفته کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری در امر سلامت همه باید خود را سهیم و مسئول بدانیم؛ زیرا فرزندان این آب‌وخاک حق‌دارند در محیط سالم رشد کنند. وی تصریح کرد: در همین راستا، در چهلین جلسه کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز به بررسی استفاده غیرمجاز پساب فاضلاب برای آبیاری اراضی زراعی و کشاورزی واقع در شرق شیراز پرداخته شد. ناصری ادامه داد: در این کمیسیون مقرر شد دانشگاه علوم پزشکی و جهاد کشاورزی گزارش‌های مستند و معتبر نظارت بر سلامت محصولات کشاورزی از مبادی فروش مثل سازمان میوه و تره‌بار را به کمیسیون ارائه دهند تا بتوانیم جوابگوی سؤالات مردم درباره وضعیت میوه و تره‌بار باشیم. وی ابراز کرد: گزارش‌ها نشان می‌دهند میزان مصرف سموم در میوه‌ها برای دفع آفات از استاندارد جهانی بالاتر است. با گفته ناصری، با تشکیل کارگروهی تخصصی از ارگان‌های ذی‌ربط با محوریت استانداری یا فرمانداری شرح وظایف هر ارگانی مشخص می‌شود تا یک‌بار برای همیشه مشکل رفع شود و مردم با طیب خاطر میوه و سبزیجات را مصرف کنند. ناصری از بهره‌برداری تصفیه‌خانه شماره ۲ شیراز تا پایان سال ۹۷ خبر داد. وی افزود: یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر از شهر شیراز به سیستم فاضلاب شهری نیوسته که با بهره‌برداری از تصفیه‌خانه شماره ۳، این امر محقق می‌شود. ناصری افزود: هم‌اندیشی و تبادل‌نظر درخصوص چگونگی دفن ساماندهی عفونی بیمارستان‌ها، مطب‌ها و درمانگاه‌ها نیز در دستور کار این کمیسیون قرار گرفت.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: با اشاره به ورود مستقیم و استفاده فاضلاب خام در انتهای بلوار آزادگان، انتهای بلوار شهید دستغیب و شهرک صنعتی گفت: در راستای حفظ سلامت مردم باید همه دست در دست هم دهیم و مشکل را رفع کنیم. سیروس پاک‌فطرت عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این جلسه گفت: با استفاده غیرمجاز پساب فاضلاب برای آبیاری اراضی زراعی و کشاورزی سلامتی مردم به مخاطره می‌افتد و باید به پیشگیری از این مشکل توجه ویژه داشته باشیم.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به ورود مستقیم و استفاده فاضلاب خام در انتهای بلوار آزادگان، انتهای بلوار شهید دستغیب و شهرک صنعتی گفت: در راستای حفظ سلامت مردم باید همه دست در دست هم دهیم و مشکل را رفع کنیم. سیروس پاک‌فطرت عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این جلسه گفت: با استفاده غیرمجاز پساب فاضلاب برای آبیاری اراضی زراعی و کشاورزی سلامتی مردم به مخاطره می‌افتد و باید به پیشگیری از این مشکل توجه ویژه داشته باشیم.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز معتمد است شورا، شهرداری و مدیران در ادوار گذشته عزم و تصمیم جدی برای رفع این مشکل نداشته‌اند. تشکیل کارگروهی برای بررسی این موضوع با حضور فرمانداری و ارگان‌های ذی‌ربط، ممنوعیت کامل استفاده از پساب‌ها، از پیشنهادات پاک‌فطرت در این جلسه بود.

وی با اشاره به کمبود آب، بر عدم کاشت چمن، کشت سبزی‌هایی با آبیاری کم و عدم آبیاری فضای سبز در ساعات گرم تأکید کرد.

تحلیل این خبر را در ستون بالا بخوانید

رئیس بنیاد مسکن کشور:

اطراف حرم شاه‌چراغ (ع) نیاز به بازسازی و گشایش دارد

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور گفت: احداث شیبستان امام خمینی (ره) و صحن حضرت جوادالائمه (ع) کار جمعی بنیاد مسکن بود که لذت این کار را زمانی چشیدیم که ماه مبارک رمضان اینجا جلسات قرآن برگزار شد، شکوه این کار در ماه رمضان استمرار داشت و همین برای ما بزرگ‌ترین تقدیر بوده است.



حرم مطهر سایه افکند، همه‌چیز باید تحت‌الشعاع حرم مطهر باشد و تایش در این امر کن است. تایش شهدا از همان زمان احداث گنبد و گلدسته نداشتند و این خودش فرصت مناسبی است که گنبد دیگری اطراف گنبد مطهر حضرت شاه‌چراغ (ع) عرض‌اندام نکند، مکان دیگری نباید شانه‌به‌شانه گنبد و مرقد مطهر حضرت شاه‌چراغ (ع) بزند، مسجد باید احیا بشود اما رقوم ارتقاعی آن تغییر نکند، اگر بنایی ایجاد می‌شود رقوم ارتقاعی حرم مطهر نباید تحت تأثیر قرار بگیرد.

وی بیان کرد: مسجد جامع عتیق و مسجد شهدا رقوم ارتقاعی بلندتر از حرم مطهر ندارند، داخل و پیرامون این مساجد نیاز به بازسازی دارد تا به زیبایی منظری منطقی بیفزاید.

معاون استاندار فارس:

بیش از ۲۵۰۰ پروژه آماده واگذاری به بخش خصوصی است

از دریا به لامر به بخش خصوصی همراه با تضمین خرید آب توسط بخش صنعت و همچنین آشامیدنی را نیز در دست پیگیری داریم.



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس افزود: علاوه بر این، تعدادی از اماکن ورزشی و درمانی را نیز به شرایط فعلی کشور ما و آمادگی داریم که هر پروژه دیگری را که بخش خصوصی پیشنهاد دهد واگذار کنیم.

وی گفت: برای واگذاری پروژه تالار مرکزی شیراز ۳۳ میلیارد تومان است که توسط بخش خصوصی سرمایه‌گذاری خواهد شد. همچنین گفت: در ساخت این پروژه فرهنگ گنبد علاوه بر سالن موزه، سالن آمفی‌تئاتر و زیباسازی فضا و منظر نیز تعریف‌شده است و بهره‌برداری از آن درازای ساختی که انجام می‌شود به بخش خصوصی واگذار خواهد شد.

وی ادامه داد: پروژه دیگری که واگذاری آن بر اساس ماده قانونی مدنظر قرار داشته پروژه سد و تکمیل تأسیسات و خدمات جانبی آرامگاه سعدی است که شامل مجموعه کتابخانه و نمایشگاه است و بخش خصوصی از طریق منافع حاصل از غرفه‌ها بازگشت سرمایه خواهد داشت.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور افزود: برای واگذاری پروژه‌های نیمه‌تمام دولتی به بخش خصوصی علاوه بر اینکه زمان بهره‌برداری از آنها را کاهش می‌دهد و پروژه‌ها در مدت‌زمان کوتاه‌تری آماده خدمات‌رسانی به مردم می‌شود، هزینه‌ها نیز کاهش می‌یابد.

دستگیری مختلسی ۹ میلیارد ریالی در شیراز

برداشت و به‌حساب شخصی خود واریز کرده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: بلافاصله مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی فرد موردنظر را در شیراز شناسایی و دستگیر کردند. جانشین انتظامی استان بایان اینکه این اختلاس گر برای بازجویی جامعه می‌شوند به‌شدت و برابر قانون برخورد می‌کنند.

جانشین انتظامی استان فارس از اختلاس توسط یکی از کارمندان، بلافاصله مأموران اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی استان تحقیقات خود را آغاز کردند. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی دریافته‌اند که کارمند یکی از بانک‌ها از تعدادی مشتری با برتقدن خاصی مبلغ ۹ میلیارد و ۳۷۴ میلیون ریال منتقل شد، افزود: متهم در بازجویی برداشت و به‌حساب شخصی خود واریز کرده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: بلافاصله مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی فرد موردنظر را در شیراز شناسایی و دستگیر کردند. جانشین انتظامی استان بایان اینکه این اختلاس گر برای بازجویی جامعه می‌شوند به‌شدت و برابر قانون برخورد می‌کنند.

مدیرکل راه‌آهن استان فارس خداید:

قطار شیراز مشهد تا پایان سال روزانه می‌شود



تاجیکستان صادر شد. ولدی به تأسیس خطوط ریلی شیراز خوزستان، شیراز بوشهر، اقلید یزد و شیراز گل‌گهر هم اشاره کرد و افزود: پیش‌بینی می‌شود در آینده به رکورد قابل‌توجهی در جابه‌جایی مسافر و بار دست یابیم.

از حمل‌ونقل ریلی ۲۲ درصد افزایش یافته است. وی علت این رشد را افزایش تعداد واگن‌های در اختیار راه‌آهن استان فارس عنوان و اضافه کرد: طی سال‌های ۹۳ تا ۹۶ تعداد ۲۴ قطار بین‌المللی وارد استان فارس شده است. او اضافه کرد: سال گذشته ۴۰۰ تن محصولات صادراتی شامل گندم، رزین و ورق پلاستیکی از طریق خطوط ریلی فارس به کشور

مدیرعامل راه‌آهن استان فارس خاطر نشان کرد: فروردین ۹۶ دو قطار بین‌المللی وارد استان شد و در مقایسه با سال گذشته جابه‌جایی مسافران در استان فارس با استفاده

اخبار



از هر دری کلامی

هر ایرانی چقدر حق بیمه درمان می‌پردازد؟

سلامت معاون درمان وزارت بهداشت ضمن تشریح و معرفی ساختار بیمه‌های درمانی در کشور، گفت: پیش‌بینی می‌شود بین شش تا هشت میلیون همپوشانی بیمه‌ای در کشور وجود داشته باشد و جالب است که بین چهار تا شش میلیون نفر هم فاقد دفترچه بیمه هستند. تنها راهکار حل این مشکلات، بازگشت به قانون و ساماندهی مدیریت اطلاعات است. دکتر موسی طباطبایی در گفت‌وگو با ایسنا، بایبان اینکه در کل نظام

رئیس اداره محیط‌زیست شهر تهران تأکید کرد:

ضرورت یافتن گیاهی مناسب برای جایگزینی با چمن



حجت نظری عضو شورای شهر تهران از ممنوعیت کاشت چمن در پایتخت به دلیل نیاز آبی زیاد و کم‌آبی کشور خبر داد. در این راستا رئیس اداره محیط‌زیست شهر تهران ضمن تأکید بر اینکه شورای شهر در این‌باره تصمیم درستی گرفته است، گفت: چمن گیاهی است که خدمات اکولوژیک پایینی ارائه می‌دهد ولی در مقابل هزینه‌های اقتصادی زیادی دارد.

محمدحسین بازگیر در گفت‌وگو با ایسنا افزود: چمن گیاه آب‌بری است که با شرایط فعلی کشور ما سازگاری ندارد. در حال حاضر ما باید از هر راهی برای صرفه‌جویی در مصرف آب استفاده کنیم و ممنوعیت کاشت چمن با توجه به نیاز آبی این گیاه، یکی از راه‌های صرفه‌جویی در مصرف آب است.

وی با تأکید بر استفاده از پساب تصفیه‌شده برای آبیاری فضای سبز شهری گفت: هر چه زودتر باید گیاه مناسبی برای جایگزینی با چمن‌های کاشته شده در سطح شهر پیدا کنیم. با مطالعات زیست‌محیطی

نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی: روابط نمی‌گذارد با فساد برخورد شود

نماینده مردم بناب بایبان این‌که آمریکا برای کشور خطر نیست خطر پرونده‌های فساد اقتصادی است، گفت: روابط نمی‌گذارد با فساد برخورد شود. به گزارش ایسنا، ضیاءالله اعزازی نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور جلسه علنی مجلس شورای اسلامی گفت: مردم مشکلات اساسی دارند. تحمل مردم ما بالا است. به رئیس‌جمهور در حوزه‌های مختلف تذکر لازم را داده‌ام ولی نمی‌دانم چرا گوش شنوایی وجود ندارد. وی افزود: هرروز فقیر فقیرتر می‌شود و غنی غنی‌تر. از اهداف انقلاب اسلامی فاصله گرفتیم. اشراقی گری در افراد بال‌أخص مردم ما اقتصادی است به نظر مسئولان زیاد است. بعضاً فاصله به‌جای ضابطه جایگزین شده است. رشوه در بخش‌هایی از دستگاه‌های

رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران عنوان کرد:

شهرداری گرفتار بیماری مزمن «خویشاوند گرینی»

رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران اعلام کرد که شهرداری گرفتار بیماری مزمن خویشاوند گرینی است. به گزارش ایسنا، مجید فراهانی در تذکر پیش از دستور خود بایبان اینکه شهرداری تهران از خویشاوندان آنها به استخدام در دوره‌های گذشته گرفتار استفاده خوششان مدیران ارشد به شورا و شهرداری شده است، گفت: شهرداری طی سال‌های اخیر گرفتار بیماری مزمن «خویشاوند گرینی» شده که به دلیل این دلیل آسیب‌های زیادی هم

رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران عنوان کرد: شهرداری گرفتار بیماری مزمن «خویشاوند گرینی»

رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران اعلام کرد که شهرداری گرفتار بیماری مزمن خویشاوند گرینی است. به گزارش ایسنا، مجید فراهانی در تذکر پیش از دستور خود بایبان اینکه شهرداری تهران از خویشاوندان آنها به استخدام در دوره‌های گذشته گرفتار استفاده خوششان مدیران ارشد به شورا و شهرداری شده است، گفت: شهرداری طی سال‌های اخیر گرفتار بیماری مزمن «خویشاوند گرینی» شده که به دلیل این دلیل آسیب‌های زیادی هم